
やいた花火大会に関してのお礼 

 

師走の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 過日の「やいた花火大会２０２２」開催にあたりましては、多大なるご支援

ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

２０１９年度以降、台風や新型コロナウイルス感染症の影響で中止が続き、

４年ぶりの開催となった本大会は、安全対策と共にコロナ対策を検討し準備を

進めて参りました。 

一般来場者の入場制限や露店等の出店廃止などのコロナ対策により、従来の

大会規模には及ばなかったものの、おかげさまで大きな事故等なく盛会のうち

に終了することができました。誠にありがとうございました。 

また、何かと不行き届きな点があったかと存じますが、ご容赦頂ければ幸甚

でございます。 

本市の観光振興・地域活性化の一翼を担えるよう、実行委員一同更なる努力

をして参りたいと存じますので、今後ともどうぞお力添えをくださいますよう

お願いいたします。  

甚だ略儀ながら、書中をもちましてお礼申し上げます。 

 

令和４年１２月吉日     

 やいた花火大会実行委員会 実行委員長 東泉清寿     


